2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 17.11.2017

                      № 226
О согласовании муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги сделки, связанной с получением банковской гарантии

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 14.11.2002               № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 6.8 Положения «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги                       (далее – МУП ГЭТ «УКТ» г. Калуги) совершение сделки, связанной с получением банковской гарантии в сумме 467 088 (Четыреста шестьдесят семь тысяч восемьдесят восемь) рублей 91 копейка на обеспечение исполнения обязательств МУП ГЭТ «УКТ» г. Калуги по муниципальному контракту на выполнение работ по перевозке пассажиров электрическим транспортом в городе Калуге с начальной (максимальной) ценой контракта 46 708 891 (Сорок шесть миллионов семьсот восемь тысяч восемьсот девяносто один) рубль 00 копеек, сроком  с 01.01.2018 по 31.07.2018 (включительно), с размером вознаграждения гаранта за выдачу (предоставление) гарантии - не более 7% от суммы банковской гарантии.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

     А.Г. Иванов